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 רטי תעודה והרצאת יוצרס

 
 טובי ארבל והבמאי מפיק הסרט של הקרנת 

 'כוונת המשורר'  הרצאה עלו
  ועל מאחורי הקלעים של העשייה האומנותית.

 הרצאה חווייתית ומרתקת
 של יוצר רב מוניטין ופרסים בינלאומיים

  
************* 

רשה לסרטים פרס הסרט הטוב ביותר בפסטיבל וו – "פרשת קוזלצ'יקהסרט "
 2015פרס אופיר למועמד יהודיים ו

 
 

 53  האמתית של האב. דמותו  שקד שאביו היה קאפו ויוצא למסע לגילוי   מגלה איציק 60בגיל 
 1דקות. שודר בערוץ 

 –לינק לפרומו 
aterhttps://www.facebook.com/jacobkozalchik/videos/vb.1595385930711808/1595393870711014/?type=2&the 

  

 
*** 

 
 ציון לשבח בפסטיבל סרטי שלום  -הסרט "ללא גבולות" 

 
 

שיתוף פעולה עם פלשתינים וירדנים כנגד כל הסיכויים ועוד " "הבולדוזר של הטבעכיצד מניע 
 . בעזרת ציפור מקוללת

   -. לינק לפרומו 1שודר בערוץ   דקות. 53ירוק. פרופ' יוסי לשם לא עוצר ב
                                     *** 

 
גילויים ארכיאולוגיים חדשים ותובנות היסטוריות בסרט  –בין עצמאות לחורבן 

 מסדרת "והארץ הייתה תוהו ובוהו" 
 
 

השנים היותר דרמטיות בתולדות היהדות מהשתלטות הרומים על הארץ, מפעלי הורדוס,  136

חושף היבטים סותרים לנרטיב המרד הגדול, חורבן הבית השני והופעתו של ישוע. הסרט 

ההיסטורי המוכר והמצלמה מגלה מקומות שטרם נראו כמו מחילות נסתרות בהרודיון, ממצאים 

יהודיים מתקופת ישוע, מטרים ספורים מכנסיית הבשורה בנצרת, חרותת מנורת המקדש בבית 

 דקות  56כנסת במגדל ועוד. 

*** 

 הסיפור הבלתי ידוע על הצלבנים –דם, אש ורוח הקודש 
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מסע הרפתקאות מרתק אל מבצריה ומסתוריה של ארץ ישראל מעל ומתחת לאדמה בניסיון 

להתחקות אחר החותם שהטביעו מסדרים צבאיים חדורי אמונה אבל גם אחוזי תשוקה למסחר, 

 תעשיה וחקלאות.  

של הצלבנים הגעתם ות למפענח את הסיבות האמתימסדרת "והארץ הייתה תוהו ובוהו" הפרק 

 דקות 57. באמצעות ניצביםאירועים ומשחזר  ,לגאול את הקבר הקדוש שליחותעבר למ
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 ציון לשבח פסטיבל סרטים קצרים לוס אנג'לס -  "החיים יפים"
 
 
 

יוצא לשקם את  19-עשר שנים אחרי העלייה, מאבד אבא של יפים את הרצון לחיות והילד בן ה
את ות האב הנערץ. מה עובר על משפחה מהגרת מרוסיה כשהבן תופס פיקוד ובוחן דמ
קיפוח, דעות קדומות ואפס תקוות סרט על ?  מול הקשיים של הוריושלו ישראליות ה

 2דקות. שודר בערוץ  42  לעתיד.
*** 

 

בהוראה וכן  טובי ארבל עוסק בקולנוע תיעודי ובעיתונות יותר מארבעים שנה
מקשישים ועד קטון נכדיו. )בן  -יכולת לרתק קהל בכל גיל . לטובי כוניתאקדמית ותי

סיפורים מאחורי , מספר ית היצירההוא חולק עם שומעיו את חוו(. בהרצאות שלוש
מתוך הסרט לדיון בקבוצה  דילמותומציף  םהקלעי  

 

******** 


